
2024 年 7 月吉日 

各位 

 

ダイワロイネットホテル京都駅前 PREMIER 

支配人 中塚 淳一 

 

空調設備入れ替え工事に伴う休館のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりダイワロイネットホテル京都駅前 PREMIER をご愛顧くださり、誠にありがと

うございます。 

この度、下記の期間において空調設備の入れ替え工事を実施することとなりました。 

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には大変なご不便、ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■工事内容 

  各階外調機入れ替え工事  

 

■休館期間 

2024 年 8 月 19 日（月）～ 2024 年 8 月 27 日（火）（予定） 

※2024 年 8 月 19 日（月）のチェックアウトをもって休館に入ります。 

※工事終了期間は変更になる場合がございます。 

※上記期間中、2 階レストラン「Nha Viet Nam（ニャーヴェトナム）」は、休館中に

おける朝食のご提供はございませんが、ランチおよびディナーは通常営業いたし

ております。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

≪下記店舗は通常通り営業しております≫ 

ダイワロイネットホテル京都テラス八条 PREMIER 

（JR「京都駅」八条東口より徒歩約 2 分） 

https://www.daiwaroynet.jp/kyoto-terrace/ 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ダイワロイネットホテル京都駅前 PREMIER 

TEL：075-344-3055 


